
508969-2022 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 508969-2022 - Konkurrencevilkår
Belgien-Bruxelles: Fjernsynskameraer
OJ S 180/2022 19/09/2022
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: VRT
Postadresse: Auguste Reyerslaan 52
By: Brussel
NUTS-kode: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Postnummer: 1043
Land: Belgien
Kontaktperson: De heer Christophe Somers
E-mail: christophe.somers@vrt.be
Telefon: +32 27415823
Fax: +32 27360765

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.vrt.be/nl/

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://cloud.3p.eu/Downloads
/1/2095/CJ/2021
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://eten.
publicprocurement.be

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Anden aktivitet: Media (Radio- en televisieomroep)

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Gyrogestabiliseerd cameraplatform
Sagsnr.: CRW 2205

Hoved-CPV-kode
32240000 Fjernsynskameraer

Kontrakttype
Varer

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/508969-2022
mailto:christophe.somers@vrt.be?subject=TED
https://www.vrt.be/nl/
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2095/CJ/2021
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2095/CJ/2021
https://eten.publicprocurement.be
https://eten.publicprocurement.be


508969-2022 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
zie II.2.4

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
38651000 Kameraer, 38651100 Objektiver til kameraer

Udførelsessted
NUTS-kode: BE1 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Beskrivelse af udbuddet
Deze opdracht heeft betrekking op de huur van een gyrogestabiliseerd HD-camerasysteem, 
met inbegrip van bevoegd technisch personeel. De technische faciliteiten worden voor al de 
producten geleverd door één en dezelfde aannemer op de voorziene dagen. Een dag omvat 
zowel technische installatie, repetitie, opname als technische opruiming. De inzet is 
hoofdzakelijk gericht op wielerwedstrijden ; ook voor gewone TV-captaties kan deze 
overeenkomst worden ingezet.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Kwaliteit van het voorstel / Vægtning: 30
Omkostningskriterium - Navn: Financieel voorstel / Vægtning: 70

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 48
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
*



508969-2022 Page 3/4

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.
* Overeenkomstig de Belgische overheidsopdrachtenreglementering heeft de aanbestedende 
overheid, in elke fase van de gunningsprocedure, de mogelijkheid om de kandidaat/inschrijver 
uit te sluiten die, bij wijze van een in kracht van gewijsde gegane strafrechtelijke uitspraak 
veroordeeld werd voor een misdrijf dat zijn professionele integriteit aantast.
De niet-naleving van strafrechtelijk sanctioneerbare milieu- en sociale wetgeving kan worden 
geacht een misdrijf te zijn dat de professionele integriteit aantast. Van zodra deze wordt 
vastgelegd in een in kracht van gewijsde gegaan vonnis of arrest kan deze worden 
aangewend als uitsluitingsgrond, ongeacht de stand van de procedure.
Onder sociale wetgeving wordt onder meer verstaan:
- het decreet van 10 juli 2008 houdende een kader voor het Vlaamse gelijkekansen- en 
gelijkebehandelingsbeleid; de wet van 10 mei 2007 ter bestrijding van bepaalde vormen van 
discriminatie, de wet van 10 mei 2007 tot wijziging van de wet van 30 juli 1981 tot bestraffing 
van bepaalde, door racisme of xenofobie ingegeven daden en de wet van 10 mei 2007 ter 
bestrijding van discriminatie tussen vrouwen en mannen;
- de wet van 4 augustus 1996 betreffende het welzijn van de werknemers bij de uitvoering van 
hun werk, meer bepaald hoofdstuk Vbis. Bijzondere bepalingen betreffende geweld, pesterijen 
en ongewenst seksueel gedrag op het werk.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
2. Minstens jaaromzet van EUR 50.000 voor gelijkaardige opdrachten

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een lijst van de voornaamste leveringen die gedurende de laatste drie jaar werden verricht, 
met vermelding van de datum en de publiek- of privaatrechtelijke instanties waarvoor zij 
bestemd waren.
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
1. Minstens 2 referenties van wielerwedstrijden met gebruik van gyrogestabiliseerd 
cameraplatform

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud



508969-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med en enkelt aktør

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 18/10/2022 11:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Nederlandsk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 15/02/2023

Betingelser for åbning af bud
Dato: 18/10/2022 11:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres

Yderligere oplysninger
De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 

.https://eten.publicprocurement.be/

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Raad van State
Postadresse: Wetenschapsstraat 37
By: Brussel (Etterbeek)
Postnummer: 1040
Land: Belgien
E-mail: info@raadvst-consetat.be
Telefon: +32 22349611

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
14/09/2022

https://eten.publicprocurement.be/
mailto:info@raadvst-consetat.be?subject=TED

